

## PROTOKÓŁ NR XXIV/2021

### Sesji Rady Gminy Milejewo

z dnia 25 listopada 2021 roku

Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy Milejewo (załącznik nr 1 do nin. protokołu), przez Przewodniczącą Rady Gminy (załącznik nr 2 do nin. protokołu).

Przewodniczący Rady Gminy Milejewo Zbigniew Banach o godz. 10.24 otworzył XXIV Sesję Rady Gminy Milejewo. Przewodniczący przedstawił porządek obrad, przywitał radnych i gości, a następnie stwierdził prawomocność obrad - quorum stanowiło 14 Radnych na 15 - (listy obecności w załączeniu do protokołu nr 3, 4, 5).

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do porządku obrad. Wójt zawniósł, zgodnie z dyskusją i ustaleniami na wspólnym posiedzeniu komisji, o wykreślenie z porządku obrad punktu 10. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2022 rok. Zatem zmieni się numeracja punktów porządku obrad. Dotychczasowy punkt 11 staje się punktem 10, punkt 12 punktem 11, itd.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad zaproponowanym porządkiem obrad. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, „za” głosowało 14 radnych, „przeciw” 0 radnych, 0 radnych „wstrzymało się” od głosu, (imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu). Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności (quorum) sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy.
5. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych.
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami.
7. Dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami.
8. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2021 – 2025.
9. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2021 rok.

10. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2022.
11. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2022.
12. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga.
13. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Milejewo.
14. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Milejewo.
15. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie odpowiedziach.
16. Sprawy różne:
  - informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Milejewo za rok szkolny 2020/2021,
  - informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2020 rok.
17. Zakończenie sesji.

#### **Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy**

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy. Przewodniczący zgłosił uwagę do protokołu – na stronie 6 w wersji pierwszym błąd literowy. Zamiast „między Jagodnem, a Dabrową”, powinno być zapisane „między Jagodnikiem, a Dąbrową”. Następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy Milejewo, wraz ze zgłoszoną uwagą. Radni jednogłośnie przyjęli protokół z XXIII Sesji Rady Gminy Milejewo. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, „za” głosowało 14 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymujących” się 0 (*imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu.*

#### **Ad.5. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych**

Brak interpelacji i zapytań.

#### **Ad.6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami od 22 października 2021r. do 25 listopada 2021r. – (załącznik nr 8 do nin. protokołu).**

Wójt, odczytał sprawozdanie za w/w okres.

Wójt uzupełnił, że w bieżącym tygodniu wpłynęły nowe wytyczne do programu Polska Cyfrowa - na zakup laptopów wraz z oprogramowaniem z przeznaczeniem do nauki zdalnej dla uczniów z rodzin byłych pracowników PGR. Wytyczne nakazują weryfikację poprawności oświadczeń złożonych przez wnioskodawców. Chodzi o udokumentowanie, że rodzice bądź

dziadkowie pracowali rzeczywiście w PGR – ach, a dzieci zamieszkują na terenie Gminy Milejewo.

Wójt poinformował, iż ksiądz proboszcz prosił o przekazanie informacji, że od miesiąca grudnia w każdą pierwszą sobotę miesiąca o godz. 10 w kościele parafialnym w Milejewie będzie odprawiana msza za Rzeczpospolitą oraz Gminę Milejewo. Proboszcz zaprasza do udziału we mszy przedstawiciele władz samorządowych.

Wójt dodał, że projekt kanalizacji Milejewa będzie podzielony na etapy. W pierwszym etapie zostanie złożony wniosek na budowę kolektora ściekowego z Elbląga przez Piastowo do Milejewa i wykonanie przyłączy kanalizacyjnych dla lewej części Milejewa (patrząc od strony Elbląga). A w dalszych etapach rozszerzenie inwestycji o kolejne miejscowości.

#### **Ad. 7. Dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami**

Przewodniczący Rady Gminy odniósł się do spotkania pod nazwą Wieczór Patriotyczny zorganizowanego w Stobojach 10 listopada 2021r. Przewodniczący poinformował, że oprócz występu zespołu Wysoczki, odbyło się również rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla dzieci o tematyce Święta Niepodległości. Nagrody w konkursie były ufundowane przez Panią Radną Janinę Małecką.

Przewodniczący Rady zaznaczył, że przy projektowaniu gminnego centrum rekreacji w Milejewie chciałby, aby projekt był konsultowany z Radą Gminy.

Radna Janina Małecka dodała, że Sołectwo Zalesie otrzymało II miejsce w konkursie zorganizowanym przez Urząd Marszałkowski za zespół Wysoczanki.

#### **Ad. 8. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2021-2025,**

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że projekty uchwał były omawiane szerzej na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy przed sesją. Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały, po czym zarządził głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowiącą załącznik nr 9 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr XXIV/164/2021**

**w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2021 - 2025**

**Ad. 9. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2021 rok**

Przewodniczący Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały zarządził głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 10 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr XXIV/165/2021**

**w sprawie: zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2021 rok**

**Ad. 10. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2022**

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi. Wójt poinformował, że propozycje stawek podatkowych na 2022r. zostały przedyskutowane na wspólnym posiedzeniu komisji. Podwyżki stawek podatkowych zostały zaproponowane w równym stopniu dla poszczególnych grup podatników. Podwyżka wynika z planowanych niższych dochodów własnych gminy, subwencji i udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych w 2022 r. Według informacji otrzymanych z Ministerstwa Finansów będą one niższe od przyznanych w roku bieżącym o ok. 450 tys. zł.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 11 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr XXIV/166/2021**

**w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2022**

**Ad. 11. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2022**

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi. Wójt poinformował, że propozycja dotyczy podniesienia stawek podatkowych o 100 zł w poszczególnych kategoriach środków transportowych. Stawki od kilku lat obowiązywały na tym samym poziomie. W bazie gminy znajduje się 65 pojazdów objętych podatkiem od środków transportowych.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie jawne, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 12 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr XXIV/167/2021**

**w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2022**

**Ad. 12. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga**

Przewodniczący Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały, zarządził głosowanie jawne, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 13 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr XXIV/168/2021**

**w sprawie: zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga**

**Ad. 13. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Milejewo**

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi. Wójt poinformował, że projekt uchwały dotyczy nabycia budynku byłego sklepu w Zalesiu. Nieruchomość przylega do gruntów gminy Milejewo, placu zabaw i boiska sportowego. Nabycie nieruchomości pozwoli zaspokoić potrzeby mieszkańców w lepszym stopniu niż dotychczasowa świetlica.

Przewodniczący Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały, zarządził głosowanie jawne, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 14 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr XXIV/169/2021**

**w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Milejewo**

**Ad. 14. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Milejewo**

Przewodniczący Rady Gminy przybliżył projekt uchwały dodał, że projekt szczegółowo omówiony został na wspólnym posiedzeniu komisji. Projekt wynika z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych. Nastąpiły zmiany stawek uposażenia na stanowiskach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, starostów, marszałków województw, zgodnie z tabelami, gdzie określono kwoty dla miast i gmin. W naszym przypadku dotyczy gminy do 15 tys. mieszkańców. Stawki podane są w wysokości 100 procent. Zgodnie z Rozporządzeniem stawka zaszerogowania nie może być niższa niż 80% stawki bazowej. Przewodniczący przedstawił propozycje stawek wynagrodzenia wójta:

- maksymalna (100% stawki bazowej) – wynagrodzenia zasadnicze – 10 250 zł, dodatek funkcyjny – 3 150 zł, dodatek specjalny 30 % – 4 020 zł, dodatek stażowy – 2 050 zł. Razem brutto – 19 470 zł.

- minimalna (80% stawki bazowej) – wynagrodzenia zasadnicze - 8 200 zł, dodatek funkcyjny – 2 520 zł, dodatek specjalny 30% – 3 216 zł, dodatek stażowy – 1 640 zł. Razem brutto – 15 576 zł.

- 85% stawki bazowej – wynagrodzenia zasadnicze - 8 712,50 zł, dodatek funkcyjny – 2 677,50 zł, dodatek specjalny 30% – 3 417 zł, dodatek stażowy – 1 742,50 zł. Razem brutto – 16 549,50 zł.

- 90% stawki bazowej – wynagrodzenia zasadnicze – 9 225 zł, dodatek funkcyjny – 2 835 zł, dodatek specjalny 30% – 3 618 zł, dodatek stażowy – 1 845 zł. Razem brutto – 17 523 zł.

- 95% stawki bazowej – wynagrodzenia zasadnicze – 9 737,50 zł, dodatek funkcyjny – 2 992,50 zł, dodatek specjalny 30% – 3 819 zł, dodatek stażowy – 1 947,50 zł. Razem brutto – 18 496,50 zł.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponuje się ustalić wynagrodzenie wójta w wysokości 90% stawki bazowej, tj. wynagrodzenia zasadnicze – 9 225 zł, dodatek funkcyjny – 2 835 zł, dodatek specjalny 30% – 3 618 zł, dodatek stażowy – 1 845 zł.

Głos zabrała radna Urszula Gajewska, która wyraziła szacunek dla Wójta za stawienie gminy Milejewo w województwie, gmina Milejewo jako Najlepsza Gmina, Wójt Gminy jako Najlepszy Wójt.

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie jawne, w którym Radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 15 do nin. protokołu*).

#### **U c h w a ł a Nr XXIV/170/2021**

##### **w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Milejewo**

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Radzie Gminy za jednogłośnie podczas głosowania oraz Wójtowi za jego pracę.

#### **Ad. 15. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie odpowiedziach**

Brak złożonych interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi.

#### **Ad. 16. Sprawy różne**

- Wójt omówił informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021 w Gminie Milejewo (*załącznik nr 16 do nin. protokołu*). Wójt poinformował, że zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021, w tym o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty, została przedłożona Radzie Gminy. W informacji zawarto wszystkie dane wymagane ustawowo.

- Radna Marta Szczepaniak o godzinie 11.03 opuściła obrady XXIV Sesji Rady Gminy Milejewo.

- Przewodniczący Rady Gminy przedstawił informacje z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2020r. Przewodniczący Rady Gminy odczytał pisma dotyczące oświadczeń majątkowych za 2020r.:

- oświadczenie Przewodniczącego Rady Gminy Milejewo - złożono w terminie, w części B oświadczenia nie powielono adresu;

- oświadczenie Wójta Gminy Milejewo - złożono w terminie, nieprawidłowości nie stwierdzono;

- oświadczenia majątkowe kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Milejewo, tj.: sekretarza gminy, dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Milejewie, dyrektora Szkoły Podstawowej w Milejewie, dyrektora Przedszkola Samorządowego w Milejewie, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie oraz oświadczenie podinspektora GOPS

w Milejewie, a także 14 oświadczeń majątkowych radnych Gminy Milejewo - wszystkie wymienione oświadczenia złożono w ustawowym terminie, nieprawidłowości nie stwierdzono;

- oświadczenie skarbnika Gminy Milejewo - nieprawidłowości nie stwierdzono.

- Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy prowadzone są działania mające na celu powstanie laboratorium w szkole, czy zostały przyznane na ten cel jakieś środki. Pytał również na jakim etapie są prace dotyczące powstania sklepu Dino w Milejewie (działka wygląda nieestetycznie - jest zarośnięta). Wójt odpowiedział, że wniosek na Laboratoria Przyszłości został złożony przez gminę. W przydziale dla szkoły jest 70 tys. zł. Jeszcze nie ma decyzji, umowa nie została podpisana. Założenia programu wskazują, że 60 % środków należy wydać do końca 2021r., a pozostałe 40% do rozpoczęcia roku szkolnego w 2022r. W sprawie budowy sklepu Dino Wójt poinformował, że według nieoficjalnych informacji wiadomo, że na ukończeniu jest przygotowanie dokumentacji w celu uzyskania pozwolenia na budowę.

- Radna Urszula Gajewska, w imieniu mieszkańców, poruszyła temat autobusu linii nr 20. Poinformowała, że kierowca nie zatrzymuje się w zatoczce, tylko niżej przy kamieniu. Wójt odpowiedział, że jest to niedopuszczalne, ponieważ są wyznaczone miejsca (przystanki) na których autobus musi się zatrzymywać. Jeżeli autobus zatrzymuje się w innych miejscach niż wyznaczone, to kierowca bierze to na własną odpowiedzialność. Wójt powiedział, że zgłosi te sytuację Dyrektorowi Zarządu Komunikacji Miejskiej.

- Radna Beata Szczerba zapytała czy wiadomo coś na temat drogi w Stobojach oraz na temat lampy, o którą pytała na poprzedniej sesji. Wójt odpowiedział, że w sprawie drogi, jak informował na poprzedniej sesji, wystąpił do wojewody i nie otrzymał żadnej informacji. Wójt podjął decyzję, że kiedy będzie ogłoszony nabór wniosków w ramach Polskiego Ładu - ścieżka dotycząca gmin na terenie których funkcjonowały zlikwidowane PGR-y zostanie złożony wniosek uzupełniający. W sprawie zmontowania lampy na słupie Wójt poinformował, że na słupie na którym jest transformator nie wolno zawieszać lamp. Słup należy do firmy Energa Operator, natomiast sprawami oświetlenia zarządza firma Energa Oświetlenie. Należy znaleźć inne rozwiązanie, w tym celu Wójt kontaktował się z kierownikiem oddziału Energa w Młynarach.



- Radny Mirosław Broż pytał czy przysły odpowiedzi dotyczące usuwania gałęzi oraz czy są jakieś świeże informacje związane ze ścieżką rowerową. Wójt odpowiedział, że w sprawie usunięcia suchych gałęzi i formowania koron drzew przy drodze wojewódzkiej wystąpił z pismem do Zarządu Dróg Miejskich, ale odpowiedź nie wpłynęła. Dodatkowo Wójt poinformował, że od strony Elbląga podcinka gałęzi została rozpoczęta. W sprawie ścieżki rowerowej, Wójt informował, że dokumentacja ścieżki rowerowej jest tworzona, kiedy będzie gotowa, zostanie przedłożona do zaopiniowania gminie. Wójt podtrzymał swoje stanowisko, że ścieżka powinna być dobudowana do chodnika, a nie w całości wylana asfaltem.

- Radna Ewa Szymczak pytała, kiedy zostanie dokończona droga w Kamienniku Wielkim. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wczoraj rozmawiał z Wicestarostą na temat tej drogi od Kamiennika Wielkiego do drogi 509, ale nie uzyskał odpowiedzi. zaproponował, aby po sesji zadzwonić wspólnie z Wójtem do Dyrektora ZDP. Wójt powiedział, że rozmawiał przed sesją z Dyrektorem ZDP w tej sprawie. Otrzymał informację, że od poniedziałku prace zostały wznowione, tylko że ze względu na warunki atmosferyczne - padający deszcz prace są przerywane. Dyrektor zapewnił, że niebawem prace zostaną zakończone.

- Radny Aleksander Szewczyk przypomniał temat skrzyżowania w Milejewie, wyjazd od strony Klubu Seniora i sklepu, część krzaków została przycięta, proponował, aby przyciąć pozostałe krzaki i pozostawić tylko duże drzewa, a wtedy poprawiłaby się widoczność na skrzyżowaniu. Wójt odpowiedział, że zadysponuje pracowników gospodarczych urzędu w celu przycięcia świerka oraz zakrzaczeń przy skrzyżowaniu. Przewodniczący Rady Gminy dodał, że brak widoczności zobowiązywał kierowców do ostrożniejszej jazdy, natomiast usunięcie zakrzaczeń i spowodowanie lepszej widoczności może doprowadzić do sytuacji, że niektórzy kierowcy będą wjeżdżać na skrzyżowanie z dużą prędkością.

- Radna Wioletta Ochnik podziękowała Wójtowi w imieniu mieszkańców Zalesia, Sołtysa i Prezesa Stowarzyszenia oraz dzieci za rozwiązanie dotyczące świetlicy w Zalesiu, a także Radnym Gminy za wyrażenie zgody na nabycie nieruchomości w Zalesiu na rzecz gminy Milejewo.

- Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że:

- Serwis Samorządowy Polskiej Agencji Prasowej ogłosił wyniki rankingu „Gmina dobra do życia” opracowanego przez prof. dr hab. Przemysława Śleszyńskiego z Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania Polskiej Akademii Nauk. Zestawienie obejmujące 2 477 wszystkich polskich gmin oparte zostało na 48 wskaźnikach składających się na sumaryczny wskaźnik jakości życia. Uwzględniono m. in. wydatki inwestycyjne, atrakcyjność migracyjną i osadniczą gmin, jakość oświaty, dostęp do opieki zdrowotnej i rekreacji. Gmina Milejewo ze wskaźnikiem 47,61 została oceniona najlepiej ze wszystkich gmin powiatu elbląskiego i braniewskiego. W województwie warmińsko – mazurskim zajęła 33 miejsce. Przewodniczący pogratulował Wójtowi oraz jego współpracownikom.

- podczas V Kongresu Przyszłości w sali konferencyjnej Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie zostały przyznane statuetki dla najpopularniejszych samorządowców Warmii i Mazur 2021r. w plebiscycie Gazety Olsztyńskiej i Dziennika Elbląskiego. Tytuł najpopularniejszego Wójta otrzymał Krzysztof Szumała – Wójt Gminy Milejewo. Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Wójtowi.

#### **Ad. 17. Zakończenie sesji**

Wobec wyczerpania się porządku obrad o godz. 11.23 Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXIV Sesję Rady Gminy dziękując wszystkim za przybycie. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

  
Anna Gil

Przewodniczący Rady Gminy

  
Zbigniew Banach